
DIARIO OFICIAL DE ASSIS 
Prefeitura Municipal de Assis-SP 

Diario criado pela Lei Municipal n 2  6293/2017 
www.assis.sp.gov.hr  

Assis, 11 de fevereiro de 2021 	 Ann XVIII - Ediclo W3176 	 Página 20 

FRFFE07URA DE INDS  
Paco Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 

DEPARTAMENTO DE 	 S.cr.taña Wilankipal de Govern.. Anh,Ietracao 

ADMINI6TAAcA0 

Extrato do Termo de Fomento n 2  01/2021 

CONVENENTE: Municfpio de Assis; CONVENIADA: ASSOCIAçAO COMERCIAL F 
INDUSTRIAL DE ASSIS, inscrita no CNPJ sob n5  44.373.884/0001-03; 
OBJETO: Manter a funcionamento do posto do SEBRAE AQUI, visando a disponibilizacào de 
recursos humanos para atendimento e orientacSo no POSTO DO SEBRAE AQUJ; 
DOTAçAO ORçAMENTARIA: 
02 	 PODER EXECUTIVO 
0208 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 
020801 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

04 	Administraçào 
04 123 	Administraç5o Financeira 
04 123 0015 ASSISTENCIA FINANCEIRA 
04 123 0015 2248 0000 ACIA-ASSOCIAQAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE ASSIS 

694 	 3.3.50.41.00 CONTRIBUIQOES 	0.01.00-110000 	145.945,22 
VALOR: R$ 145.945,22 (cento a quarenta e cinco mu, novecentos e quarenta e cinco reals a 
vinte edois centavos), em parceiasfixas, confonne Piano de Trabalho; 
Fundamentação Legal: Lei Complementar n5  101, de 04 de malo de 2000, na Lei cia 
Diretrizes Orçamentárias n 5  6.812, de 15 de junho de 2020, na Lei Oramentária Anual n 5  
6.888, de 16 de dezembro de 2020, na Lei n° 13.019, de 31 de julhode 2.014, no Decreto 
regulamentador n° 7.459 de 12 de janeiro de 2018 e no processo administrativo n 
03/2021/DA. 

Assis (SP), em 29 de janeiro cia 2021. 

JOSÉ APAREGIDO FERNANDES 
Prefelto Municipal 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18)3302.3300 CEP 19814-900 - Centre. As&s - SP 

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n 5  2.200-2/2001, alterada pela Lei a 5  14.063/2020 


